

ÅRSREDOVISNING

för

Marvik Holding AB

Org.nr. 559145-6867

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Bergqvist, Styrelseledamot
2024-07-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver administrativt arbete inom koncernen och till intressebolag.

Bolagets säte är Kungälv kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har personalkostnaderna ökat vilket beror på att personalen har arbetat 100 % under året jämfört med föregående år då personalen arbetade 50 % vilket också förklarar ökningen av nettoomsättningen jämfört med föregående år.

I övrigt har det ej förekommit några väsentliga händelser utöver normal verksamhet.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 357	1 981	0	0
Resultat efter finansiella poster	1	-20	-72	-2
Soliditet (%)	83	82	87	78
Balansomslutning	6 101	6 179	5 871	6 518

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 050 688	-20 230	5 080 458
Balanseras i ny räkning		-20 230	20 230	0
Årets resultat			711	711
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>5 030 458</u>	<u>711</u>	<u>5 081 169</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 5 030 458

Årets resultat 711

5 031 169

Sida 2 av 10

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 031 169
Marvik Holding AB	<u>5 031 169</u>
Org.nr. 559145-6867	

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 357 000	1 980 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 357 000</u>	<u>1 980 995</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-465 173	-297 634
Personalkostnader	2	<u>-2 870 249</u>	<u>-1 687 123</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 335 422</u>	<u>-1 984 757</u>
Rörelseresultat		21 578	-3 762
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-21 014</u>	<u>-16 486</u>
Summa finansiella poster		<u>-20 867</u>	<u>-16 468</u>
Resultat efter finansiella poster		711	-20 230
Resultat före skatt		711	-20 230
Årets resultat		<u>711</u>	<u>-20 230</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	3 200 000	3 200 000
Andelar i intresseföretag	4	1 695 000	1 695 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>4 895 000</u>	<u>4 895 000</u>
Summa anläggningstillgångar		4 895 000	4 895 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		242 500	536 066
Fordringar hos intresseföretag		135 578	50 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		635 665	434 665
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 013 743</u>	<u>1 020 731</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		192 290	263 112
Summa kassa och bank		<u>192 290</u>	<u>263 112</u>
Summa omsättningstillgångar		1 206 033	1 283 843
SUMMA TILLGÅNGAR		6 101 033	6 178 843

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 030 458	5 050 689
Årets resultat		711	-20 230
Summa fritt eget kapital		<u>5 031 169</u>	<u>5 030 459</u>
Summa eget kapital		5 081 169	5 080 459
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	100 000
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>100 000</u>
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	200 000
Leverantörsskulder		38 024	37 725
Skulder till koncernföretag		117 563	0
Skatteskulder		176 224	70 234
Övriga skulder		467 320	602 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 733	88 100
Summa kortfristiga skulder		<u>1 019 864</u>	<u>998 384</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 101 033	6 178 843

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	1,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Rollsbo Rörlägeri AB		1 000 000	1 000 000
	556991-6637	Kungälvskommun	100 %	
	Forsströms Rör i Kungshamn AB		1 000	2 200 000
	556076-6627	Kungälvskommun	100 %	2 200 000
			<u>3 200 000</u>	<u>3 200 000</u>
	Uppgifter om eget kapital och resultat		Eget kapital	Resultat
	Rollsbo Rörlägeri AB		3 557 711	2 468 847
	Forsströms Rör i Kungshamn AB		538 600	266 707
	Rollsbo Rörlägeri AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
	Redovisat värde		1 000 000	1 000 000
	Forsströms Rör i Kungshamn AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<u>2 200 000</u>	<u>2 200 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>2 200 000</u>	<u>2 200 000</u>
	Redovisat värde		2 200 000	2 200 000

Marvik Holding AB

Org.nr. 559145-6867

Not 4	Andelar i intresseföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat Redovisat
	Organisationsnummer Säte	värde	värde
	Skälebräcke Hus AB	250	1 695 000
	559206-0767 Kungälvskommun	50 %	1 695 000
		<hr/>	<hr/>
		1 695 000	1 695 000
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
	Skälebräcke Hus AB	440 605	-431 327
	Skälebräcke Hus AB		
	Ingående anskaffningsvärden	<hr/> 1 695 000	<hr/> 1 695 000
	Utgående anskaffningsvärden	<hr/> 1 695 000	<hr/> 1 695 000
	Redovisat värde	<hr/> 1 695 000	<hr/> 1 695 000
Not 5	Skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
	Företagets banklån/skuld om 100 000 kr (300 000 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	0	100 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	100 000	200 000
Övriga noter			
Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Andra ställda säkerheter	2 200 000	2 200 000
Not 7	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
	Generellt borgensåtagande	<hr/> 3 739 567	<hr/> 4 635 409
		3 739 567	4 635 409
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	3 739 567	4 635 409

Marvik Holding AB

Org.nr. 559145-6867

**Not 8 Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut**

Utöver normal verksamhet förekommer inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Kungälv

Viktor Vaske
Viktor Vaske

Martin Bergqvist
Martin Bergqvist

Ordförande
2024-06-28

Styrelseledamot
2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2024.

Anna Hedin Görän
Anna Hedin Görän
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
